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Протокол соревнований 

 
Наименование соревнований: Чемпионат Москвы по акробатическому рок-н-роллу 

Дата соревнований: 26-27.12.2015 

Место соревнований: ГАУ «Спортивная школа «МЦБИ»» Москомспорта.  

  г. Москва, Варшавское шоссе, д.118, корп.1 

Организаторы: Департамент физической культуры и спорта города Москвы,  
  Федерация акробатического рок-н-ролла Москвы  

   
Ретинговый коэффициент: 2,0 

 
Клубы 
 Москва   Dance   
 Альянс Спортивная школа №29 «Хамовники» Антарес СШОР 28   
 Б-17 СШ 29   Грегори-Тасс Спортивная школа №29 «Хамовники»   
 Джамп, СШОР №28   Континент СШ №29 «Хамовники»   
 Планета, СШОР №28   Позитив, СШОР №28   
 Рок-Драйв СШ №29 «Хамовники» РРК «РокРитм» СШОР №28   
 РРК «Центральный» отделение Севастопольский  РРК «Центральный», СШОР № 25   
 СК «Темп»   Созвездие   
 Спартак ФСО Юность Москвы  Танцкласс, отделение «Севастопольский» ЦО    
 Триумф, СШОР «Трудовые резервы»   
 

 

Офис соревнований Главный судья  Сергей  Сысоев (1К) 
 Зам. гл. судьи   Алексей  Скопинцев (1К) 
 Зам. гл. судьи   Михаил  Баранов (ВК) 
 Главный секретарь  Елена  Ананьева (1К) 
 Зам. гл. секретаря Алексей  Николаев (2К) 
 Зам. гл. секретаря Алексей  Панферов (1К) 
 Секретарь  Алексей  Мурашов (1К) 
 Секретарь  Максим  Рыбаков (1К) 
 Секретарь  Дарья  Куропаткина (2К) 
 Секретарь  Надежда Долгополова (2К) 
 

Судьи A Пайвина Наталья (ВК) 
 B Медведев Александр (1К) 
 C Быстрова Ольга (2К) 
 D Ионов Денис (2К) / Баранов Михаил (ВК) 
 E Левков Кирилл (ВК) 
 F Комаров Сергей (1К) / Деркач Елена 
 G Марков Матвей (1К) 
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Результаты соревнования 
 
 «M класс микст» мужчины и женщины 
  Место: Номер: Участники Клуб/тренер 
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 1 53 Чистиков Константин - Основина Ксения «Хамовники» 
 Быстрова Татьяна,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 2 51 Радин Иван - Романова Мария «Хамовники» 
 Артамохина Юлия,  
 
«A класс микст» мужчины и женщины 
  Место: Номер: Участники Клуб/тренер 
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 1 52 Ушков Иван - Нецкина Дарья «Хамовники» 
 Артамохина Юлия,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 2 50 Коркунов Кирилл - Четова София «Хамовники» 
 Абызова Надежда,Смирнов Алексей 
 РРК «Центральный», СШОР № 25 
 3 175 Игнатов Роман - Федоткина Жанна Ананьева Елена,Берлибо Максим 
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 4 61 Пылов Дмитрий - Кузнецова Марина «Хамовники» 
 Артамохина Юлия,  
 РРК «Центральный», СШОР № 25 
 5 169 Фроловский Иван - Гончарова Светлана Кузнецова Вероника, Берлибо Максим 
 

«B класс микст» мужчины и женщины 
  Место: Номер: Участники Клуб/тренер 
 Континент СШ №29 «Хамовники» 
 1 86 Кондратьев Александр - Медведева Елизавета Белград Светлана,  
 Континент СШ №29 «Хамовники» 
 2 99 Чернышев Дэниил - Кузнецова Нина Белград Светлана,  
 РРК «РокРитм» СШОР №28 
 3 155 Зияев Даниил - Бессмертная Ирина Бодрова Вера,  
 Танцкласс, отделение «Севастопольский»  
 4 211 Левченко Дмитрий - Назарчук Анна ЦО «САМБО-7 
 Тарасов Дмитрий, Кривовяз Денис 
 РРК «Центральный» отделение  
 5 168 Елисеев  Евгений - Суховецкая Яна Севастопольский ЦОиС « 
 Мурашова Евгения,  
 Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
 6 43 Дубровский Владимир - Салова Дарья «Хамовники» 
 Абызова Надежда, Новикова Татьяна 
 Спартак ФСО Юность Москвы  
 7 196 Иванов Андрей - Акопова Екатерина Герасимов Роман, Сбитнев Иван 

 
«Формейшн-микст» мужчины и женщины 
   

Место Спортсмены 
Год 

рождения 
Название/Клуб Тренер 

1 

Основные: 
Спичкин Александр Юрьевич 
Бахышова Маргарита Акифовна 
Горбатенков Юрий Алексеевич 
Кондрашин Алексей Сергеевич 
Козлова Дарина Евгеньевна 
Васильев Александр Владимирович 
Казённова Анастасия Александровна 
Иванченко Илона Вадимовна 
Кулакова Ольга Андреевна 
Мацуев Дмитрий Юрьевич 
Танакбаева Елена Олеговна 
Лисицын Никита Евгеньвич 

 
1997 
2000 
1997 
1992 
1992 
1992 
1996 
1993 
1996 
2000 
1995 
1993 

Планета 
Планета, СШОР №28 

Яковлева Татьяна 
Евгеньевна 
Григорьев Даниил 
Юрьевич 

2 
Основные: 
Иванова Ксения Сергеевна 
Нецкина Дарья Андреевна 

 
2001 
1999 

Грэгори-ТАСС Мастерс 
Грегори-Тасс Спортивная 
школа №29 «Хамовники» 

Абызова Надежда 
Викторовна 
Смирнов Алексей 
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Место Спортсмены 
Год 

рождения 
Название/Клуб Тренер 

Ганюшкин Михаил Игоревич 
Ушков Иван Валерьевич 
Коркунов Кирилл Геннадьевич 
Четова София Сергеевна 
Абызова Алина Рашидовна 
Овчарова Кристина Алексеевна 
Земляков Алексей Андреевич 
Жукова Александра Павловна 
Дубровский Владимир Владимирович 
Радин Иван Сергеевич 
Запасные: 
Куркин Егор Антонович 
Ефремов Андрей Владимирович 
Цуканова Ксения Сергеевна 
Романова Мария Игоревна 

1997 
1997 
1991 
1999 
2001 
2001 
2000 
2001 
1997 
1997 

  
2000 
1998 
2000 
1995 

Вадимович 
Артамохина Юлия 
Сергеевна 

 
«Формейшн» женщины 
   

Место Спортсмены 
Год 

рождения 
Название/Клуб Тренер 

1 

Основные: 
Борн Маргарита Владимировна 
Гольчевская Екатерина Владимировна 
Гольчевская Мария Владимировна 
Горбик Софья Викторовна 
Землянникова Алина Максимовна 
Кушбаева Карина Александровна 
Тахтамышева Анна Сергеевна 
Шабанова Василиса Борисовна 
Миронова Наталья Артуровна 
Ковалёва Мария Артемовна 
Ермакова Виктория Александровна 
Степанова Ксения Александровна 
Иванова Мария Дмитриевна 
Запасные: 
Соловьева Екатерина Сергеевна 
Иванова Екатерина Николаевна 
Андрианова Екатерина Дмитриевна 

 
2000 
1998 
1996 
1998 
1997 
2002 
2000 
1999 
2000 
2002 
1996 
1996 
1998 

  
1997 
1992 
1997 

Elite Team 
Континент СШ №29 
«Хамовники» 

Николаева Юлия 
Михайловна 
Николаева Динара 
Харисовна 
Ермилина Анна 
Андреевна 

2 

Основные: 
Арсякова Нина Вадимовна 
Кутырёва Эльмира Ирфановна 
Ладыкина Елизавета Алексеевна 
Кривицкая Алина Евгеньевна 
Морёнова Валерия Руслановна 
Мухачёва Тамара Аркадьевна 
Абуди Кристина Мухсин 
Постельникова Дарья Сергеевна 
Власова Анжелика Руслановна 
Данькова Валерия Сергеевна 
Ляшенко Софья Ильинична 
Кутакова Вероника Александровна 
Запасные: 
Рыжковская Галина Евгеньевна 
Пшеничникова Виктория Германовна 

 
1999 
2000 
2001 
2001 
1996 
1999 
2001 
2001 
2000 
1982 
2002 
2002 

  
2000 
2000 

Позитив 
Позитив, СШОР №28 

Запасников Борис 
Витальевич 
Данькова Валерия 
Сергеевна 

3 

Основные: 
Иванова Ксения Сергеевна 
Кузнецова Марина Сергеевна 
Нецкина Дарья Андреевна 
Пронина Анастасия Александровна 
Яганова Наталья Павловна 
Ефимова Валерия Юрьевна 
Ли Диана Эдуардовна 
Хисамутдинова Наиля Фаридовна 
Жукова Александра Павловна 
Кокина Дарья Антоновна 
Габидулина Гульжиян Ривановна 

 
2001 
2001 
1999 
2001 
2001 
2001 
2000 
2002 
2001 
1999 
1997 

Грэгори-ТАСС 
Грегори-Тасс Спортивная 
школа №29 «Хамовники» 

Абызова Надежда 
Викторовна 
Артамохина Юлия 
Сергеевна 
Артамохина Анна 
Сергеевна 
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Место Спортсмены 
Год 

рождения 
Название/Клуб Тренер 

Козлова Лика Дмитриевна 
Ковалькова Людмила Павловна 
Романова Мария Игоревна 
Запасные: 
Четова София Сергеевна 
Абызова Алина Рашидовна 
Овчарова Кристина Алексеевна 
Салова Дарья Алексеевна 
Цуканова Ксения Сергеевна 

2001 
1997 
1995 

  
1999 
2001 
2001 
2002 
2000 

 
 
Число участников в турнире : 100 

 
 Главный судья Сергей  Сысоев 

 
 Главный секретарь Елена  Ананьева 

 
 Дата составления отчёта 
 


