

## ***Протокол соревнований***

Наименование соревнований: **Чемпионат Москвы по акробатическому рок-н-роллу**  
Дата соревнований: **26-27.12.2015**  
Место соревнований: **ГАУ «Спортивная школа «МЦБИ»» Москомспорта.  
г. Москва, Варшавское шоссе, д.118, корп.1**  
Организаторы: **Департамент физической культуры и спорта города Москвы,  
Федерация акробатического рок-н-ролла Москвы**  
Рейтинговый коэффициент: **2,0**

### **Клубы**

#### **Москва**

Альянс Спортивная школа №29 «Хамовники»  
Б-17 СШ 29  
Джамп, СШОР №28  
Планета, СШОР №28  
Рок-Драйв СШ №29 «Хамовники»  
РРК «Центральный» отделение Севастопольский  
СК «Темп»  
Спартак ФСО Юность Москвы  
Триумф, СШОР «Трудовые резервы»

Dance  
Антарес СШОР 28  
Грегори-Тасс Спортивная школа №29 «Хамовники»  
Континент СШ №29 «Хамовники»  
Позитив, СШОР №28  
РРК «РокРитм» СШОР №28  
РРК «Центральный», СШОР № 25  
Созвездие  
Танцкласс, отделение «Севастопольский» ЦО

### **Офис соревнований**

Главный судья	Сергей Сысоев (1К)
Зам. гл. судьи	Алексей Скопинцев (1К)
Зам. гл. судьи	Михаил Баранов (ВК)
Главный секретарь	Елена Ананьева (1К)
Зам. гл. секретаря	Алексей Николаев (2К)
Зам. гл. секретаря	Алексей Панферов (1К)
Секретарь	Алексей Мурашов (1К)
Секретарь	Максим Рыбаков (1К)
Секретарь	Дарья Куропаткина (2К)
Секретарь	Надежда Долгополова (2К)

### **Судьи**

<b>A</b>	Пайвина Наталья (ВК)
<b>B</b>	Медведев Александр (1К)
<b>C</b>	Быстрова Ольга (2К)
<b>D</b>	Ионов Денис (2К) / Баранов Михаил (ВК)
<b>E</b>	Левков Кирилл (ВК)
<b>F</b>	Комаров Сергей (1К) / Деркач Елена
<b>G</b>	Марков Матвей (1К)

## Результаты соревнования

### «М класс микст» мужчины и женщины

Место:	Номер:	Участники
1	53	Чистиков Константин - Основина Ксения
2	51	Радин Иван - Романова Мария

#### Клуб/тренер

Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
«Хамовники»  
*Быстрова Татьяна,*  
Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
«Хамовники»  
*Артамохина Юлия,*

### «А класс микст» мужчины и женщины

Место:	Номер:	Участники
1	52	Ушков Иван - Нецкина Дарья
2	50	Коркунов Кирилл - Четова София
3	175	Игнатов Роман - Федоткина Жанна
4	61	Пылов Дмитрий - Кузнецова Марина
5	169	Фроловский Иван - Гончарова Светлана

#### Клуб/тренер

Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
«Хамовники»  
*Артамохина Юлия,*  
Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
«Хамовники»  
*Абызова Надежда, Смирнов Алексей*  
РРК «Центральный», СШОР № 25  
*Ананьева Елена, Берлибо Максим*  
Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
«Хамовники»  
*Артамохина Юлия,*  
РРК «Центральный», СШОР № 25  
*Кузнецова Вероника, Берлибо Максим*

### «В класс микст» мужчины и женщины

Место:	Номер:	Участники
1	86	Кондратьев Александр - Медведева Елизавета
2	99	Чернышев Дэниил - Кузнецова Нина
3	155	Зияев Даниил - Бессмертная Ирина
4	211	Левченко Дмитрий - Назарчук Анна
5	168	Елисеев Евгений - Суховецкая Яна
6	43	Дубровский Владимир - Салова Дарья
7	196	Иванов Андрей - Аكوпова Екатерина

#### Клуб/тренер

Континент СШ №29 «Хамовники»  
*Белград Светлана,*  
Континент СШ №29 «Хамовники»  
*Белград Светлана,*  
РРК «РокРитм» СШОР №28  
*Бодрова Вера,*  
Танцкласс, отделение «Севастопольский»  
ЦО «САМБО-7»  
*Тарасов Дмитрий, Кривовяз Денис*  
РРК «Центральный» отделение  
Севастопольский ЦОИС «  
*Мурашова Евгения,*  
Грегори-Тасс Спортивная школа №29  
«Хамовники»  
*Абызова Надежда, Новикова Татьяна*  
Спартак ФСО Юность Москвы  
*Герасимов Роман, Сбитнев Иван*

### «Формейшн-микст» мужчины и женщины

Место	Спортсмены	Год рождения	Название/Клуб	Тренер
1	<b>Основные:</b> Спичкин Александр Юрьевич Бахышова Маргарита Акифовна Горбатенков Юрий Алексеевич Кондрашин Алексей Сергеевич Козлова Дарина Евгеньевна Васильев Александр Владимирович Казённова Анастасия Александровна Иванченко Илона Вадимовна Кулакова Ольга Андреевна Мацуев Дмитрий Юрьевич Танакбаева Елена Олеговна Лисицын Никита Евгеньевич	1997 2000 1997 1992 1992 1992 1996 1993 1996 2000 1995 1993	Планета Планета, СШОР №28	Яковлева Татьяна Евгеньевна Григорьев Даниил Юрьевич
2	<b>Основные:</b> Иванова Ксения Сергеевна Нецкина Дарья Андреевна	2001 1999	Грегори-ТАСС Мастерс Грегори-Тасс Спортивная школа №29 «Хамовники»	Абызова Надежда Викторовна Смирнов Алексей

Чемпионат Москвы по акробатическому рок-н-ролла, 26-27.12.2015

Место	Спортсмены	Год рождения	Название/Клуб	Тренер
	Ганюшкин Михаил Игоревич Ушков Иван Валерьевич Коркунов Кирилл Геннадьевич Четова София Сергеевна Абызова Алина Рашидовна Овчарова Кристина Алексеевна Земляков Алексей Андреевич Жукова Александра Павловна Дубровский Владимир Владимирович Радин Иван Сергеевич <b>Запасные:</b> Куркин Егор Антонович Ефремов Андрей Владимирович Цуканова Ксения Сергеевна Романова Мария Игоревна	1997 1997 1991 1999 2001 2001 2000 2001 1997 1997 2000 1998 2000 1995		Вадимович Артамохина Юлия Сергеевна

«Формейшн» женщины

Место	Спортсмены	Год рождения	Название/Клуб	Тренер
1	<b>Основные:</b> Борн Маргарита Владимировна Гольчевская Екатерина Владимировна Гольчевская Мария Владимировна Горбик Софья Викторовна Землянникова Алина Максимовна Кушбаева Карина Александровна Тахтамышева Анна Сергеевна Шабанова Василиса Борисовна Миронова Наталья Артуровна Ковалёва Мария Артемовна Ермакова Виктория Александровна Степанова Ксения Александровна Иванова Мария Дмитриевна <b>Запасные:</b> Соловьёва Екатерина Сергеевна Иванова Екатерина Николаевна Андрианова Екатерина Дмитриевна	2000 1998 1996 1998 1997 2002 2000 1999 2000 2002 1996 1996 1998 1997 1992 1997	Elite Team Континент СШ №29 «Хамовники»	Николаева Юлия Михайловна Николаева Динара Харисовна Ермилина Анна Андреевна
2	<b>Основные:</b> Арсякова Нина Вадимовна Кутырёва Эльмира Ирфановна Ладыкина Елизавета Алексеевна Кривицкая Алина Евгеньевна Морёнова Валерия Руслановна Мухачёва Тамара Аркадьевна Абуди Кристина Мухсин Постельникова Дарья Сергеевна Власова Анжелика Руслановна Данькова Валерия Сергеевна Ляшенко Софья Ильинична Кутакова Вероника Александровна <b>Запасные:</b> Рыжковская Галина Евгеньевна Пшеничникова Виктория Германовна	1999 2000 2001 2001 1996 1999 2001 2001 2000 1982 2002 2002 2000 2000	Позитив Позитив, СШОР №28	Запасников Борис Витальевич Данькова Валерия Сергеевна
3	<b>Основные:</b> Иванова Ксения Сергеевна Кузнецова Марина Сергеевна Нецкина Дарья Андреевна Пронина Анастасия Александровна Яганова Наталья Павловна Ефимова Валерия Юрьевна Ли Диана Эдуардовна Хисамутдинова Наиля Фаридовна Жукова Александра Павловна Кокина Дарья Антоновна Габидулина Гульжиян Ривановна	2001 2001 1999 2001 2001 2001 2000 2002 2001 1999 1997	Грэгори-ТАСС Грегори-Тасс Спортивная школа №29 «Хамовники»	Абызова Надежда Викторовна Артамохина Юлия Сергеевна Артамохина Анна Сергеевна

Чемпионат Москвы по акробатическому рок-н-роллу, 26-27.12.2015

Место	Спортсмены	Год рождения	Название/Клуб	Тренер
	Козлова Лика Дмитриевна	2001		
	Ковалькова Людмила Павловна	1997		
	Романова Мария Игоревна	1995		
	<b>Запасные:</b>			
	Четова София Сергеевна	1999		
	Абызова Алина Рашидовна	2001		
	Овчарова Кристина Алексеевна	2001		
	Салова Дарья Алексеевна	2002		
	Цуканова Ксения Сергеевна	2000		

**Число участников в турнире : 100**

Главный судья

Сергей Сысоев

Главный секретарь

Елена Ананьева

Дата составления отчёта